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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Jeopolitik risklerin etkisinde yeni aya satıcılı başlayan endekste, açılış fiyatı itibarıyla toparlanma 

isteği devam etse de temkinli tutumun sürdüğü bir süreçteyiz. Savaşın süresi ve boyutu ile Hürmüz 

Boğazı’nın durumu piyasalar açısından belirleyici olmaya devam edecek. Brent petrolde 80 dolar 

üzerindeki kalıcılıkta hızlanabilecek yükselişler riskli varlıklar için baskı yaratırken artan güvenli liman 

talebi emtiaları destekleyebilir. Piyasanın sağlıklı işleyişi için düzenleme ve denetleme kuruluşlarının 

kararları endeks üzerindeki sert baskıyı da azaltmış durumda. 

13.300 üzerinde tutunmaya çalışan endekste spot tarafta BofA, İnfo ve Halk Yatırım’ın alışları 

piyasayı desteklerken gün içinde odak noktası tamamen savaş bölgesinden gelecek haber akışları 

ile altın ve petrol fiyatlarındaki sert hareketlere bağlı seyir gösterecek. Öte yandan endeks yönü 

açısından yarın önemli başlıklar arasında Halkbank davası ve TÜİK tarafından açıklanacak TÜFE 

verileri yer alıyor. TÜFE’de beklentiler %3 civarında. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

 

❖ Bugün açıklanması beklenen bilançolar: GLCVY, ENJSA, KYLPV, ADEL 

 

❖ BDDK: Bankacılık sektörünün net kârı Ocak ayında 87,25 milyar TL (Ocak 2025: 47,35 milyar TL) 

 

❖ Türkiye, 2025’te OECD’nin en hızlı büyüyen 3’üncü ekonomisi oldu. 

 

❖ ING Global: TCMB’nin faiz indirimlerine ara vermesini bekliyor. Petrol fiyatlarındaki artışa karşı 

en hassas ülke olarak Türkiye öne çıkıyor. Petrol fiyatlarında yaşanacak %10 oranındaki bir 

yükseliş, Türkiye’de TÜFE’ye 1,10 puanlık artış olarak yansıyor. 

 

❖ Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek: Jeopolitik gelişmelerden kaynaklanan risklerin geçici olacağı 

ve küresel ticaretteki belirsizliklerin azalacağı varsayımıyla, 2026 yılında ticaret 

ortaklarımızdaki talep artışı ile finansal koşullardaki iyileşmenin büyümeye katkı sağlamasını 

bekliyoruz. 

 

❖ JPMorgan: 12 Mart’ta TCMB’den faiz indirimi beklemiyor, 2026 yıl sonu politika faizi tahminini 

%30’dan %31’e yükseltti. 

 

❖ Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Makroekonomik temellerimiz sağlam. Ekonomimiz bundan 

önce de yaşanan bir çok dışsal etkiye karşı dirençli yapısını ispat etti. Bölgemizde yaşanan 

jeopolitik gelişmelerden kaynaklanacak geçici etkilere karşı kurumlarımız ön alıcı tedbirler 

almış durumda 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100, dolar bazlı 300 seviyesinin altından başlayan haftanın ilk gününde toparlanma eğilimi 

gün içinde 304 direncine kadar yükselse de 300 dolar psikolojik seviyesinin altında kapanışlarda 

baskılı süreç devam edebilir. 304 direncinin yukarı kırılması ile kısa vadede 308 ve 312 dirençleri 

takip edilebilir. 300 altındaki kapanışlar ise 296 ve 290 seviyelerinin önemli destek olarak 

izlenmesine neden olabilir. 

 

TL bazlı 50 günlük hareketli ortalama olan 13.000 seviyesinden aldığı tepki ile gün içinde 

toparlanma eğiliminde olan endekste 13.540 önemli direnç seviyesi haline gelirken bu direncin 

kırılması durumunda endekste 13.790 ve 14.000 dirençleri önem arz edebilir. 13.000 altı 

kapanışlarda ise 12.540 ve 12.200 seviyeleri destek olarak önem arz etmekte. 
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